
CLASSIFICACIÓ SCRATX RAL·LIS 2.015

Classificació general
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º RAUL DOMINGUEZ 42 43 85 85
2º JOSEP CASTELLVI 43 41 84 84
3º POL GARCIA 41 37 78 78
4º RAMON SILVESTRE 33 32 65 65
5º ALEX AYMERICH 36 28 64 64
6º TONI MULET 24 38 62 62
7º POL MESTRE 32 26 58 58
8º ADRIA MOLINA 32 25 57 57
9º MANUEL VILLAMAYOR 27 22 49 49
9º XAVIER MAYORAL 27 22 49 49
11º GUILLEM SILVESTRE 33 15 48 48
11º JOSE ANTONIO MONTERO 21 27 48 48
13º LORENZO RODRIGUEZ 18 28 46 46
14º JOSEP ANTON ALVAREZ 26 19 45 45
14º MARC LANSAC 27 18 45 45
16º CARLOS VIÑUALES 21 21 42 42
16º JOSEP MOLINA 18 24 42 42
18º CARLOS RAMON URBAN 22 16 38 38
19º DAVID GARRES 21 16 37 37
20º JOSE ANTONIO PÉREZ 36 36 36
21º XAVI MACIAN 16 18 34 34
22º MANUEL TORREIRO 15 18 33 33
22º XAVI DIÍAZ 33 33 33
24º GUILLEM ROMERO 32 32 32
24º JOAN CIRCUNS 15 17 32 32
26º LUIS MORENO 15 16 31 31
26º RAMON GARCIA RUBIO 16 15 31 31
28º JESÚS SÁNCHEZ 30 30 30
28º XAVIER DE MONTAGUT 16 14 30 30
30º CONRAD PIJEM 15 14 29 29
31º GUILLERMO FERNANDEZ 13 15 28 28
32º CARLOS MESTRE 14 12 26 26
32º JORDI MIRANDA 26 26 26
34º ALBERTO RAMOS 6 18 24 24
34º RAIMON ROVELLAT 11 13 24 24
36º GONZALO BUSTAMANTE 13 10 23 23
37º ALFONS COLL 9 13 22 22
37º PERE NIN 22 22 22
39º EDUARD SOTO 12 9 21 21
39º PERE CAO 11 10 21 21
41º ALBERTO JODAR 12 8 20 20
41º JOAN FONTANALS 20 20 20
41º MIKA SANTANDER 8 12 20 20
44º TONI VIDAL 10 9 19 19
45º LLUIS SOLA 10 8 18 18
45º RAUL MARSAL 18 18 18
47º PERE RAMIS 16 16 16



48º JORDI FOLCH 15 15 15
48º ORIOL VIDAL 15 15 15
48º XAVI MARTÍNEZ 15 15 15
51º CARLES FALCO 14 14 14
51º EDUARD MANDADO 14 14 14
51º JULEN VALBUENA 14 14 14
51º RAFAEL RODRÍGUEZ 14 14 14
51º RAMON BOQUE 13 1 14 14
56º ENRIC ARNAIZ 7 6 13 13
57º JORDI SALVADOR 11 11 11
57º QUINTI CALVO 4 7 11 11
57º SERGI GARCIA RUBIO 11 11 11
60º JAVI DE MONTAGUT 5 4 9 9
60º ORIOL MANDADO 9 9 9
62º JORDI VELEZ 1 5 6 6
63º XAVI GIRALT 3 2 5 5
64º CARLES RIUS 3 3 3
65º MARC ROQUE 2 2 2

Grup WRC
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º RAUL DOMÍNGUEZ 33 33 66 66
2º MANUEL VILLAMAYOR 27 22 49 49
3º JOSE ANTONIO PÉREZ 27 27 27

Grup WRS
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º JOSEP CASTELLVI 33 33 66 66
2º ADRIA MOLINA 25 23 48 48
3º CARLOS RAMON URBAN 19 16 35 35
4º MANUEL TORREIRO 15 18 33 33
5º GUILLERMO FERNANDEZ 13 15 28 28
6º XAVI DÍAZ 26 26 26
7º JORDI MIRANDA 21 21 21
8º JOAN FONTANALS 18 18 18
9º RAFAEL RODRÍGUEZ 14 14 14
9º CARLES FALCO 14 14 14

Grup Super GT
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º ALEX AYMERICH 32 27 59 59
2º JOSEP ANTON ALVAREZ 26 19 45 45
3º CARLOS VIÑUALES 21 21 42 42
4º DAVID GARRES 21 16 37 37
5º TONI MULET 33 33 33
6º RAMON GARCIA RUBIO 16 15 31 31
7º CONRAD PIJEM 15 14 29 29
8º CARLOS MESTRE 14 12 26 26



9º RAIMON ROVELLAT 11 13 24 24
10º GONZALO BUSTAMANTE 13 10 23 23
11º EDUARD SOTO 12 9 21 21
12º LLUIS SOLA 10 8 18 18
13º JORDI SALVADOR 11 11 11
14º ORIOL MANDADO 9 9 9

Grup Super Ral·li
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º POL GARCIA 33 31 64 64
2º POL MESTRE 26 23 49 49
3º XAVI MACIAN 16 18 34 34
4º LUIS MORENO 15 16 31 31
5º GUILLEM ROMERO 28 28 28
6º TONI MULET 23 23 23
7º LORENZO RODRIGUEZ 18 18 18
8º JORDI FOLCH 15 15 15
9º EDUARD MANDADO 14 14 14

Grup N
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º GUILLEM SILVESTRE 33 15 48 48
1º JOSE ANTONIO MONTERO 21 27 48 48
3º MARC LANSAC 27 18 45 45
4º JOSEP MOLINA 18 24 42 42
5º JOAN CIRCUNS 15 17 32 32
6º JESÚS SÁNCHEZ 30 30 30
6º XAVIER DE MONTAGUT 16 14 30 30
8º ALFONS COLL 9 13 22 22
9º PERE CAO 11 10 21 21
10º ALBERTO JODAR 12 8 20 20
10º MIKA SANTANDER 8 12 20 20
12º TONI VIDAL 10 9 19 19
13º ORIOL VIDAL 15 15 15
14º RAMON BOQUE 13 1 14 14
15º ENRIC ARNAIZ 7 6 13 13
16º SERGI GARCIA RUBIO 11 11 11
16º QUINTI CALVO 4 7 11 11
18º JAVI DE MONTAGUT 5 4 9 9
19º ALBERTO RAMOS 6 6 6
19º JORDI VELEZ 1 5 6 6
21º XAVI GIRALT 3 2 5 5
22º CARLES RIUS 3 3 3
23º MARC ROQUE 2 2 2



Grup OSC
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º RAMON SILVESTRE 33 32 65 65
2º XAVIER MAYORAL 27 22 49 49
3º LORENZO RODRÍGUEZ 28 28 28
4º PERE NIN 22 22 22
5º ALBERTO RAMOS 18 18 18
5º RAUL MARSAL 18 18 18
7º PERE RAMIS 16 16 16
8º XAVI MARTÍNEZ 15 15 15
9º JULEN VALBUENA 14 14 14

Copa GT's
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º CARLOS VIÑUALES 28 32 60 60
1º JOSEP ANTON ALVAREZ 32 28 60 60
3º RAMON GARCIA RUBIO 22 21 43 43
4º CONRAD PIJEM 18 19 37 37
5º CARLOS MESTRE 16 15 31 31
6º RAIMON ROVELLAT 13 16 29 29
7º GONZALO BUSTAMANTE 15 13 28 28
8º EDUARD SOTO 14 12 26 26
9º LLUIS SOLA 12 11 23 23
10º JORDI SALVADOR 14 14 14
11º ORIOL MANDADO 11 11 11

Copa Ninco
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º PERE CAO 21 33 54 54
2º ALBERTO JODAR 25 23 48 48
3º TONI VIDAL 20 25 45 45
4º QUINTI CALVO 16 18 34 34
5º ENRIC ARNAIZ 16 17 33 33
5º ORIOL VIDAL 33 33 33
7º JORDI VELEZ 12 15 27 27
7º XAVI GIRALT 14 13 27 27
9º JULIA MARIA RAMON 10 11 21 21
10º BERNAT CALVO 8 10 18 18
11º ALBERTO MARIN 9 6 15 15
11º TONI LOPEZ 7 8 15 15
13º CARLES RIUS 14 14 14
14º MARC ROQUE 13 13 13
15º RAÜL MARSAL 12 12 12
15º TONI MONTES 5 7 12 12
17º JOAQUIM ALVAREZ 11 11 11
18º JOAN RIUS 9 9 9
19º LAIA DERCH 3 3 6 6
19º SANTI DE MONTAGUT 6 6 6
21º FREDERIC DERCH 5 5 5



22º DANIEL JORDAN 4 4 4
22º XAVI MARTÍ 4 4 4
24º FREDERIC PORTA HIERRO 2 2 2
24º MARC MOLINA 2 2 2

Copa Promoció
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º JOAN FERNANDEZ 33 33 66 66
2º JUAN LOPEZ GIL 27 16 43 43
3º FREDERIC PORTA VIDAL 27 27 27
4º MIQUEL PRAT 22 22 22
4º XAVIER VEJA 22 22 22
6º JORDI PUCHOL 18 18 18
6º MARC DERCH 18 18 18
8º FREDERIC DERCH 16 16 16
9º FREDERIC PORTA CANO 15 15 15
9º MARCOS LEON 15 15 15

Copa Dames
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1ª JULIA MARIA RAMON 33 33 66 66
2ª LAIA DERCH 27 27 54 54

Trofeu Infantil
Pos Pilot Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França P.bruts PUNTS

1º JAVI DE MONTAGUT 32 33 65 65
2º PAU MACIAN 25 27 52 52
3ª JULIA MARIA RAMON 24 21 45 45
4º BERNAT CALVO 18 19 37 37
5ª LAIA DERCH 15 15 30 30
6º MARCOS LEON 14 13 27 27
7º SANTI DE MONTAGUT 17 17 17
8º JOAN RIUS 16 16 16
9º FREDERIC PORTA HIERRO 14 14 14
10º MARC MOLINA 13 13 13

Trofeu Escuderies
Pos Escuderia Monte. S.Remo C.Brava Irlanda Finland. Aleman. Catalu. França PUNTS

1ª ANANKE  DREAM 132 144 276
2ª 10 KM  DREAM 153 91 244
3ª CERDANYOLA SLOT 56 111 167
4ª CLUB SLOT HORTA 78 73 151
5ª FIMOSIS 64 70 134
6ª RALLY ART 40 53 93
7ª LHS 44 34 78
8ª RCT VALLES 37 17 54
9ª VALDOMEROS TEAM 27 22 49



10ª LLUM LLAMP 27 18 45
11ª FINE FINE 13 30 43
12ª RODAMON SLOT SÚRIA 28 28
13ª MTR  DREAM 23 23
14ª LAPS 8 12 20
15ª CDS 16 16
16ª CRONO 14 14

Dream Slot, com a organitzadora, no puntua


